
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

ПРОТОКОЛ № 23 
 

 

     18  лютого 2022 року                                                                             11.00. 

             селище Сарата, 

             мала зала адмінбудівлі 

             вул. Крістіана Вернера,84 

 

 

Головувала:Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради. 

Присутні члени виконавчого комітету: Бот Олена Геннадіївна, , Ніколаєв Сергій 

Дмитрович, Небога Ольга Іванівна, Панов Ігор Анатолійович, Проданов Володимир 

Протасович,  Максименко Тетяна Кирилівна, Сирбу Юрій Федорович, Страт Нелля 

Григорівна, Сухаревська Тетяна Іванівна, Сухарський Анатолій Броніславович, Чернишов 

Юрій Іванович, Чеботар Андрій Іванович. 
Відсутні члени виконавчого комітету: Балан Роман Миколайович, Гарбар Сергій 

Павлович, Кирилов Іван Федорович, Товстий Василь Васильович. 
Присутні запрошені на засіданні виконавчого комітету:  
Дудуш Іван Іванович – перший заступник селищного голови. 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради. 

Балан Роман Миколайович – в.о. директора Комунального підприємства «Саратська 

центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області. 

Даракчі Олена Анатоліївна - начальник відділу соціального захисту апарату селищної 

ради. 

Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей селищної 

ради. 

Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради; 

Нейкова Віра Лазарівна, начальник відділу організаційної роботи апарату Саратської 

селищної ради. 

Сиротенко Людмила Іванівна – начальник відділу організаційної роботи апарату 

селищної ради; 

Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

селищної ради. 

Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, земельних 

відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури селищної ради. 

Стогній Олександра Павлівна – головний лікар Комунального підприємства 

«Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

 
СЛУХАЛИ:Про порядок денний засідання виконавчого комітету. 

ДОПОВІДА:Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

. 

 



ВИСТУПИЛИ: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова 
Є пропозиція прийняти порядок денний в цілому. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

Порядок денний: 
 

1. Про  зняття з квартирного обліку Драгостя Віктора Івановича, Бойко Наталю 

Володимирівну. 

Доповідач: Нейкова Віра Лазарівна – начальник загального відділу апарату Саратської 

селищної ради. 

 

2. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування неповнолітньому  

Небозі Анатолію Андрійовичу, 18.02.2005 року народження. 

Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей 

селищної ради. 

 

3. Про прогнозовану потребу у фахівцях з вищою освітою педогагічних, медичних та 

мистецьких спеціальностей та взяття зобов’язань щодо забезпечення їх безоплатним 

користуванням житлом. 

Доповідач: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради. 

 

4. Про калькуляцію та тарифи на власні роботи та послуги, які надаються Комунальним  

підприємством  «Саратська центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області на 2022 рік. 

Доповідач: Балан Роман Миколайович – в.о. директора Комунального підприємства 

«Саратська центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області. 

 

5.  Про  присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна. 

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

 

6. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження Програми розвитку 

земельних відносин на території Саратської селищної територіальної громади на 2022-2023 

роки».  

Доповідач: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної власності, 

земельних відносин та екологічних питань апарату селищної ради. 

 

7.  Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення Саратської 

селищної ради  від 30 грудня 2020 року № 60-VIIІ «Про затвердження комплексної програми 

«Доступна медицина первинної ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської 

селищної ради.   

Доповідач: Стогній Олександра Павлівна – головний лікар Комунального підприємства 

«Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

 

8. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін  до  рішення cелищної 

ради від 02 лютого 2021 року № 95– VIІІ «Про затвердження комплексної програми 

«Здоров’я на 2021 - 2022 роки» Саратської селищної територіальної громади». 

Доповідач: Балан Роман Миколайович – в.о. директора Комунального підприємства 

«Саратська центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області. 

 



9. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення селищної 

ради від 02 лютого 2021 року №100-VIІІ «Про прийняття Комплексної Програми соціальної 

підтримки населення  Саратської селищної територіальної громади на 2021-2022 роки» . 

Доповідач: Даракчі Олена Анатоліївна - начальник відділу соціального захисту апарату 

селищної ради. 

 
10. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 

Саратської селищної ради від 02.02.2021 року №94-VІІІ«Про затвердження «Програми 

розвитку культури і туризму Саратської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки». 

Доповідач: Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури селищної 

ради. 

 

11. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін та доповнень до 

рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року № 92 –VІІІ «Про затвердження 

Комплексної програми «Освіта Саратської селищної територіальної громади на 2021-2023 

роки»». 

Доповідач: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

селищної ради. 

 

12. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 

Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року №93–VІІІ «Про затвердження 

Комплексної програми «Сім’я, молодь і спорт та національно-патріотичного виховання 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2023 роки». 

Доповідач: Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

селищної ради. 

 

13. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження Програми «Безпечна 

Саратська селищна територіальна громада» на 2022 рік. 

Доповідач: Байло Анатолій Антонич – начальник юридичного відділу апарату селищної 

ради. 

 

14. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження Програми взаємодії 

органів виконавчої влади з органами місцевого самоврядування Саратської селищної 

територіальної громади на 2022 рік». 

Доповідач: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради. 

 

15. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін і доповнень до 

рішення селищної ради від 17 грудня  2021 року № 628-VІІІ  «Про бюджет Саратської 

селищної територіальної громади на 2022 рік». 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 
 
16. Про схвалення проекту рішення селищної ради Про затвердження звіту про виконання 

бюджету Саратської селищної територіальної громади за 2021 рік. 
Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 
 
17.  Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

Доповідач: Проданов Володимир Протасович  - секретар селищної ради. 

 

 

 

СЛУХАЛИ: 1 Про  зняття з квартирного обліку Драгості Віктора Івановича, Бойко 

Наталії Володимирівни. 

ДОПОВІДАЛА: Нейкова Віра Лазарівна – начальник загального відділу апарату 



Саратської селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 1. Зняти з квартирного обліку: 

1.1 Бойко Наталю Володимирівну у зв’язку тим, що вона не 

мешканка населених пунктів Саратської селищної територіальної 

громади, зареєстрована за адресою: с.Плахтіївка, вулиця 

Центральна, 140, працює в Одеській обласній прокуратурі. 

2. Зняти з квартирного обліку: 

2.1. Драгостю Віктора Івановича на підставі заяви про зняття з 

квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 308 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 2 Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

неповнолітньому  Небозі Анатолію Андрійовичу, 18.02.2005 року 

народження. 

ДОПОВІДАЛА: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах 

дітей селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування 

неповнолітньому Небозі Анатолію Андрійовичу, 18.02.2005 року 

народження. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 309 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 3 Про прогнозовану потребу у фахівцях з вищою освітою 

педогагічних, медичних та мистецьких спеціальностей та взяття 

зобов’язань щодо забезпечення їх безоплатним користуванням 

житлом. 

ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради. 
ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 1. Визначити прогнозовану потребу у фахівцях з вищою (фаховою 

передвищою) педагогічною освітою  у закладах освіти Саратської  

селищної територіальної громади  

2. Визначити прогнозовану потребу у фахівцях з вищою (фаховою 

передвищою) медичною освітою у закладах охорони здоров’я 

Саратської селищної територіальної громади. 

3. Визначити прогнозовану потребу у фахівцях з вищою (фаховою 

передвищою) мистецькою освітою у закладах культури Саратської 

селищної територіальної громади. 

4. Взяти зобов’язання стосовно забезпечення фахівців з вищою 

(фаховою передвищою) педогагічною, медичною та мистецькою 

освітою на строк не менше ніж на три роки безоплатним 

користуванням житлом з опаленням і освітленням у межах 

встановлених норм. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 310 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 4 Про калькуляцію та тарифи на власні роботи та послуги, які 

надаються Комунальним  підприємством  «Саратська центральна 



лікарня» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області на 2022 рік. 

ДОПОВІДАВ: Балан Роман Миколайович – в.о. директора Комунального 

підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 
ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати селищному голови погодити калькуляцію та 

тарифи на власні роботи та послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Саратська центральна лікарня» Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області на 

2022 рік.  

2. В.о. директора комунального підприємства «Саратська 

центральна лікарня» Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області, (далі – Підприємство) 

Балан Р.М. : 

2. 1. Після погодження з селищним головою та затвердження 

калькуляції та тарифів на власні роботи та послуги, які надаються 

підприємством на 2022 рік провести у тижневий термін 

роз’яснювальну та інформаційну роботу серед населення Саратської 

селищної територіальної громади, Кулевчанської, Петропавлівської, 

Плахтіївської та Успенівської сільських територіальних громад  про 

платні послуги. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 311 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 5 Про  присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна. 

ДОПОВІДАВ: Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Присвоїти об’єкту нерухомого майна (Склад), що належить СФГ 

«ІЗГРЕВ» на праві приватної власності, наступну адресу: Україна, 

Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Зоря, вул. 

Молодіжна буд. 400. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 312 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 6 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми розвитку земельних відносин на території Саратської 

селищної територіальної громади на 2022-2023 роки». 

ДОПОВІДАВ:  Сухаревський Іван Васильович – начальник відділу комунальної 

власності, земельних відносин та екологічних питань апарату 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми розвитку земельних відносин на території Саратської 

селищної територіальної громади на 2022-2023 роки» та подати його 

на розгляд пленарного засідання селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 313 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 7 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін 



до рішення Саратської селищної ради  від 30 грудня 2020 року № 60-

VIIІ «Про затвердження комплексної програми «Доступна медицина 

первинної ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської 

селищної ради.   

ДОПОВІДАЛА:  Стогній Олександра Павлівна – головний лікар Комунального 

підприємства «Саратський центр первинної медико-санітарної 

допомоги». 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про внесення змін до 

рішення Саратської селищної ради  від 30 грудня 2020 року №60-

VIIІ «Про затвердження комплексної програми «Доступна медицина 

первинної ланки медичної допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської 

селищної ради» та подати його на розгляд пленарного засідання 

селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 314 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 8 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін  

до  рішення cелищної ради від 02 лютого 2021 року № 95– VIІІ «Про 

затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2021 - 2022 роки» 

Саратської селищної територіальної громади». 

ДОПОВІДАВ:  Балан Роман Миколайович – в.о. директора Комунального 

підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про внесення змін  до  

рішення селищної ради  від02 лютого 2021 року № 95– VIІІ «Про 

затвердження комплексної програми «Здоров’я на 2021 - 2022 роки» 

Саратської селищної територіальної громади» та подати його на 

розгляд пленарного засідання селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 315 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 9 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін 

до рішення селищної ради від 02 лютого 2021 року №100-VIІІ «Про 

прийняття Комплексної Програми соціальної підтримки населення  

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2022 роки» . 

ДОПОВІДАЛА:  Даракчі Олена Анатоліївна - начальник відділу соціального захисту 

апарату селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про схвалення проекту 

рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення селищної 

ради від 02 лютого 2021 року №100-VIІІ «Про прийняття 

Комплексної Програми соціальної підтримки населення Саратської 

селищної територіальної громади на 2021-2022 роки»» та подати 

його на розгляд пленарного засідання селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 316 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 10 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін 

до рішення Саратської селищної ради від 02.02.2021 року №94-VІІІ 



«Про затвердження «Програми розвитку культури і туризму 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАВ:  Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про внесення змін до 

рішення Саратської селищної ради від 02.02.2021 року №94-VІІІ 

«Про затвердження «Програми розвитку культури і туризму 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки» та 

подати його на розгляд пленарного засідання селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 317 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 11 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін 

та доповнень до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 

2021 року № 92 –VІІІ «Про затвердження Комплексної програми 

«Освіта Саратської селищної територіальної громади на 2021-2023 

роки»». 

ДОПОВІДАЛА:  Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді 

та спорту селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про внесення змін та 

доповнень до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 

року № 92–VІІІ «Про затвердження Комплексної програми «Освіта 

Саратської селищної територіальної громади на 2021-2023 роки» та 

подати його на розгляд пленарного засідання селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 318 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 12 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін 

до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року №93–

VІІІ «Про затвердження Комплексної програми «Сім’я, молодь і 

спорт та національно-патріотичного виховання Саратської селищної 

територіальної громади на 2021-2023 роки». 

ДОПОВІДАЛА:  Страт Нелля Григорівна – начальник управління освіти, сім’ї, молоді 

та спорту селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про внесення змін та 

доповнень до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 

року № 93–VІІІ «Про затвердження Комплексної програми «Сім’я, 

молодь і спорт та національно-патріотичного виховання Саратської 

селищної територіальної громади на 2021-2023 роки» та подати його 

на розгляд пленарного засідання селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 319 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 13 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми «Безпечна Саратська селищна територіальна громада» на 

2022 рік. 

ДОПОВІДАВ:  Байло Анатолій Антонич – начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми «Безпечна Саратська селищна територіальна громада» на 

2022 рік»» та подати його на розгляд пленарного засідання селищної 

ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 320 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 14 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми взаємодії органів виконавчої влади з органами місцевого 

самоврядування Саратської селищної територіальної громади на 2022 

рік». 

ДОПОВІДАВ:  Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про затвердження 

Програми взаємодії органів виконавчої влади  з органами місцевого 

самоврядування Саратської селищної територіальної громади на 

2022 рік»  та подати його на розгляд пленарного засідання селищної 

ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 321 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 15 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про внесення змін і 

доповнень до рішення селищної ради від 24 грудня 2020 року № 43 – 

VIII «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 

2021 рік». 

ДОПОВІДАЛА:  Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про внесення змін і 

доповнень до рішення селищної ради від 24 грудня 2020 року № 43 – 

VIII «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 

2021 рік» та подати його на розгляд пленарного засідання селищної 

ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 322 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 16 Про схвалення проекту рішення селищної ради Про затвердження 

звіту про виконання бюджету Саратської селищної територіальної 

громади за 2021 рік. 

ДОПОВІДАЛА:  Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради Про затвердження звіту 

про виконання бюджету Саратської селищної територіальної 

громади за 2021 рік та подати його на розгляд пленарного засідання 

селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 323 прийнято (додається). 

  



СЛУХАЛИ: 17 Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

 

ДОПОВІДАВ:  Проданов Володимир Протасович  - секретар селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, згідно   

списку осіб. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 324 прийнято (додається). 

  

  

СЛУХАЛИ:РІЗНЕ: 18  

1. 
Про благоустрій населених пунктів Саратської селищної 

територіальної громади. 

ДОПОВІДАЛА : Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

ВИСТУПИЛИ: Чернишов Ю.І.,Тодоров М.І. 

ВИРІШИЛИ : Інформацію взяти до відома. Рекомендувати старостам  розпочати 

роботи по комплексу заходів щодо благоустрою населених пунктів 

Саратської селищної територіальної громади. 

  

2.  Про заходи заплановані на березень 2022 року. 

ДОПОВІДАЛА :  Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

ВИСТУПИЛИ: Сухарський А.Б. 

ВИРІШИЛИ : Інформацію взяти до відома.  

  

 

 

 

 

Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті. 

 

 

 

 

Головуючий закриває засідання. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                              М.І. Тодоров 


